1

RACHEL MALDONADO GIANNETTI

De: COMPRAS E LICITAÇÕES <compras@estiva.mg.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 8 de agosto de 2023 15:02
Para: RACHEL MALDONADO GIANNETTI
Assunto: Re: Ofício n.: 12826/2023 Processo n.: 1107652

Em 2023-08-07 21:48, RACHEL MALDONADO GIANNETTI escreveu:

Senhora Pregoeira,

Encaminhamos, anexas, cópias da intimação desta Coordenadoria, bem como da decisão dos autos em

epígrafe, para ciência e adoção das medidas cabíveis.

Atenciosamente,

ASSINATURA

RACHEL MALDONADO GIANNETTI

OFICIAL DO TRIBUNAL DE CONTAS

COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL

33482184 / 33482185  | www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

Recebido!

Atenciosamente,

2

Ana Paula Marques Mendonça

--
Setor de Compras e Licitações
Prefeitura Municipal de Estiva/MG

		2023-08-23T16:32:45-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615

		2023-08-23T16:32:45-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615